
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – ഏഴാം സകേ�ളനം
( 05.12.2022 മുതല്‍ 13.12.2022 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് - 7)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ*ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ5 കേപര്  :       ശ്രീ. കേമാന്‍സ് കേ:ാസഫ് ഹാ:ര്‍ : 7

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

  1.സര്‍ക്കാര്‍, അര്‍ദ്ധസര്‍ക്കാര്‍,ങ്കെപാതുമേമഖലാ സ്ഥാപനങ്ങളിങ്കെല പിന്‍വാതില്‍ 
നിയമനങ്ങള്‍

   2.വിഴിഞ്ഞം തുറമുഖ നിര്‍മ്മാണത്തിങ്കെനതിങ്കെ*യുള്ള സമ*ം

   3.നിമേത.ാപമേയാഗ സാധനങ്ങളുങ്കെ2 വിലക്കയറ്റം

   4.സില്‍വര്‍ലൈലന്‍ പദ്ധതി

    5. ലഹ*ി ഉപമേയാഗം മൂലമുണ്ടാകുന്ന അക്രമസംഭവങ്ങള്‍

    6.മേപാലീസ് മേസനയിങ്കെല ക്രിമിനല്‍വല്‍ക്ക*ണം

     7.കാര്‍ഷിമേകാല്പന്നങ്ങളുങ്കെ2 വിലയി2ിവ്

3 മി.

7 മി.

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022
08.12.2022

09.12.2022
12.12.2022

13.12.2022

ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                       

ഇല്ല    

                                                              സബ്മിഷന്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
                      ങ്കെപാതുവിദ.ാലയങ്ങളിങ്കെല ഉച്ചഭക്ഷണവിത*ണം 3 മി. 06.12.2022

                        ധന
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                             ഇല്ല    

                                                        നിയമ നിര്‍�ാണ 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                     ഇല്ല

                                                      അനൗകേE്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                ഇല്ല            


